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REGULATOR
SAMOZACISKOWY 25 MM

Cena 1,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Plastikowy regulator samozaciskowy – duża wytrzymałość,
uniwersalne użytkowanie
Zasada działania produktów takich jak regulatory samozaciskowe jest bardzo prosta. Jest to niewielkie akcesorium, z
dwoma wąskimi otworami, przez które przeciąga się taśmę (najczęściej parcianą, ale dopuszczalne są również
inne materiały), a następnie zaciąga ją na pożądanej długości. 

Tym co umożliwia utrzymanie taśmy w miejscu, są specjalne ząbki. Krawędzie tych wyżłobień są ostre i ułożone równolegle
pod kątem, co swobody ruch taśmy tylko w jednym kierunku. Dzięki temu regulator zapewnia bardzo mocny chwyt
nawet przy dużym naprężeniu taśmy i sporych obciążeniach. Ten nieskomplikowany produkt ma naprawdę wiele
zastosowań!

Regulator samozaciskowy o doskonałych parametrach technicznych

Największą zaletą regulatorów samozaciskowych jest ich wszechstronność i łatwość użytkowania. Dobrze
współpracują z wszystkimi taśmami o szerokości 25 mm, w tym trokami, taśmami spinającymi czy pasami
piersiowymi i biodrowymi. Możesz je też sprawnie założyć i jeśli tylko masz kilka wolnych sztuk w plecaku, Twój ekwipunek
będzie bezpieczny, gdy wcześniejsze mocowanie ulegnie uszkodzeniu.

Czarny regulator został wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Dzięki odpowiedniej sztywności i
wytrzymałości regulator niełatwo złamać pod naciskiem. 

Plastik wykorzystany do jego produkcji charakteryzuje się też małą rozszerzalność cieplną – nadaje się więc do użytku
zarówno w niskich, jak i wysokich temperaturach. Nie traci też wytrzymałości od innych czynników atmosferycznych – wilgoci
czy promieniowania słonecznego. Posłuży więc wiele lat bez uszczerbku na jakości!

W naszym sklepie dostępne są też regulatory w innych rozmiarach, a także wytrzymałe klamry, parciane troki i wiele innych
akcesoriów turystycznych. Wybierz najlepsze dla siebie!
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